
г.Пермь, стадион "Юность"

СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНЬКАМ "БЫСТРЫЙ ЛЕД"

в рамках муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов

среди общеобразовательных учреждений г.Перми

12 марта 2021 года

место Ф.И. участника ОУ ШСК район результат вып.разряд

1 Смык Дарья СОШ № 59 (ЭнергоПолис) Sport-Парк Дзержинский 12,20 1р

2 Багаева Арина СОШ № 28 SALVE Ленинский 12,32 1р

3 Чуракова Дарья Ш-И № 85 Изар Свердловский 12,44 1р

4 Астраханцева Анастасия СОШ № 16 (Инженер.) Ракета Орджоникидзевский 12,45 1р

5 Савон Ксения СОШ № 22 Sante forte Свердловский 12,60 2р

6 Тетерина Дарья Лицей № 3 Олимпиец Индустриальный 12,94 2р

7 Панова Анастасия Ш-И № 85 Изар Свердловский 13,13 2р

8 Угрина Софья Гимназия № 1 Движение вверх Индустриальный 13,16 2р

9 Дмитриева Софья СОШ № 127 Пульс Мотовилихинский 13,20 2р

10 Захваткина Алина СОШ № 16 (Инженер.) Ракета Орджоникидзевский 13,23 3р

11 Грымова Анна СОШ № 25 (Приоритет) Эверест Дзержинский 13,32 3р

11 Мырзина Полина Гимназия № 31 Стрела Дзержинский 13,32 3р

13 Пименова Елизавета СОШ № 59 (ЭнергоПолис) Sport-Парк Дзержинский 13,36 3р

14 Евдокимова Виктория СОШ № 102 (Петролиум+) Молот Индустриальный 13,39 3р

15 Андриянова Диана СОШ № 102 (Петролиум+) Молот Индустриальный 13,40 3р

16 Щинова Олеся СОШ № 61 Здоровое поколение Свердловский 13,41 3р

17 Леготкина Ксения СОШ № 120 Пять Колец Дзержинский 13,45 3р

18 Ваганова Софья Лицей № 3 Олимпиец Индустриальный 13,57 3р

19 Гуленова Василиса СОШ № 47 Премьер - Старт Мотовилихинский 13,73 3р

20 Ширяева Дарья СОШ № 28 SALVE Ленинский 13,86 1юн

21 Шумихина Полина СОШ № 82 Старт Свердловский 13,90 1юн

22 Вихерт Елизавета СОШ № 79 79.SPORT Орджоникидзевский 14,03 1юн

23 Германова Татьяна Гимназия № 31 Стрела Дзержинский 14,07 1юн

24 Кайгородова Софья СОШ № 136 Олимп Индустриальный 14,10 1юн

25 Федорищева Олеся СОШ № 127 Пульс Мотовилихинский 14,13 1юн

26 Григорьева Ангелина СОШ № 82 Старт Свердловский 14,16 1юн

27 Лир Варвара СОШ № 6 Движение Ленинский 14,19 1юн

28 Сарапулова Наталья СОШ № 76 Восхождение Свердловский 14,26 1юн

29 Возыкина Софья СОШ № 6 Движение Ленинский 14,29 1юн

30 Расковалова Алина Лицей № 4 Лидер Индустриальный 14,33 1юн

31 Крылова Анна СОШ № 109 Фортуна Индустриальный 14,44 1юн

32 Митяева Анастасия Гимназия № 1 Движение вверх Индустриальный 14,63 2юн

33 Туртыгина Валерия СОШ № 44 Sport-Time Дзержинский 14,64 2юн

34 Береснева Вероника СОШ № 136 Олимп Индустриальный 14,80 2юн

35 Каракулова Настасья СОШ № 25 (Приоритет) Эверест Дзержинский 14,82 2юн

36 Уфимская Василиса Гимназия № 7 Кит Мотовилихинский 15,02 2юн

37 Юдина Мария Лицей № 8 Буревестник Индустриальный 15,03 2юн

38 Трухачева Александра СОШ № 83 СТАРТ Кировский 15,07 2юн

39 Петрянина Яна СОШ № 83 СТАРТ Кировский 15,10 2юн

40 Рочева Дарья СОШ № 61 Здоровое поколение Свердловский 15,32 2юн

41 Савицкая Валерия Гимназия № 7 Кит Мотовилихинский 15,36 2юн

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
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41 Керженцева Анастасия Лицей № 4 Лидер Индустриальный 15,36 2юн

43 Сказецкая Мария СОШ № 91 Атлант Индустриальный 15,41 2юн

44 Гагарина Анастасия СОШ № 79 79.SPORT Орджоникидзевский 15,48 2юн

45 Артемьева Виктория СОШ № 32 32 МАКСИМУМ Ленинский 15,70 2юн

46 Собирова Сабрина СОШ № 44 Sport-Time Дзержинский 15,95 3юн

47 Мурыгина Полина СОШ № 120 Пять Колец Дзержинский 16,00 3юн

48 Богданова Виктория СОШ № 22 Sante forte Свердловский 16,07 3юн

49 Маркова Кристина СОШ № 64 Атлет Кировский 16,08 3юн

50 Нечаева Анастасия СОШ № 134 Зеленый свет Свердловский 16,23 3юн

51 Кокорина Майя СОШ № 65 ELUSIVE Кировский 16,29 3юн

52 Порознова Софья Лицей № 5 Здоровье нации Орджоникидзевский 16,39 3юн

53 Мартынова Анастасия СОШ № 135 Созвездие Мотовилихинский 16,44 3юн

54 Локтева Анастасия Лицей № 9 (Дельта) Олимп Мотовилихинский 16,48 3юн

55 Постаногова Екатерина СОШ № 76 Восхождение Свердловский 16,51 3юн

56 Лоушкина Алина Лицей № 5 Здоровье нации Орджоникидзевский 16,55 3юн

57 Наугольных Анна Гимназия № 10 Попади в десятку Дзержинский 16,57 3юн

58 Гусельникова Дарья СОШ № 14 Аркос Кировский 16,76 3юн

59 Касьянова Арина СОШ № 135 Созвездие Мотовилихинский 16,79 3юн

60 Гладышева Анна СОШ № 40 (Мастерград) Мастер - Грейт Дзержинский 16,99 3юн

61 Кладова Елизавета СОШ № 91 Атлант Индустриальный 17,00 3юн

62 Слизких Кристина СОШ № 47 Премьер - Старт Мотовилихинский 17,04 3юн

63 Половодова Дарья Гимназия № 33 Сириус Свердловский 17,12 3юн

64 Вершинина Анна СОШ № 134 Зеленый свет Свердловский 17,16 3юн

65 Васильева Валерия СОШ № 40 (Мастерград) Мастер - Грейт Дзержинский 17,51

66 Вавилова Анастасия СОШ № 3 Спарта 100 Индустриальный 17,64

67 Меденникова Олеся СОШ № 81 Лидер Свердловский 17,76

67 Власова Мария СОШ № 84 (Дуплекс) Стрела Дзержинский 17,76

67 Маркова Ксения СОШ № 64 Атлет Кировский 17,76

70 Первеева Анастасия СОШ № 84 (Дуплекс) Стрела Дзержинский 17,78

71 Мурзакаева Елизавета СОШ № 109 Фортуна Индустриальный 18,00

72 Косарева Валерия Лицей № 8 Буревестник Индустриальный 18,26

73 Бояршинова Елена СОШ № 81 Лидер Свердловский 18,30

74 Нурджанян Варвара СОШ № 32 32 МАКСИМУМ Ленинский 18,66

75 Поварницина Милана СинТез Варяги Кировский 18,80

76 Соснина Анастасия Лицей № 9 (Дельта) Олимп Мотовилихинский 19,20

77 Бурдова Светлана СОШ № 119 (Диалог) Спринтер Кировский 19,32

78 Мишланова Дарья СинТез Варяги Кировский 19,60

79 Сухая Алена СОШ № 65 ELUSIVE Кировский 20,13

80 Трефилова Ульяна СОШ № 3 Спарта 100 Индустриальный 21,10

81 Лучникова Мария Гимназия № 33 Сириус Свердловский 21,69

82 Гордеева Ксения СОШ № 119 (Диалог) Спринтер Кировский 21,76

83 Маракулина Софья Гимназия № 10 Попади в десятку Дзержинский 23,19

84 Рычкова Виктория СОШ № 14 Аркос Кировский 28,38

- Зуева Софья СОШ № 49 (Траектория) Феникс Мотовилихинский н/с

- Монастырева Ангелина СОШ № 49 (Траектория) Феникс Мотовилихинский н/с
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1 Редькин Артем Гимназия № 33 Сириус Свердловский 10,95 1р

2 Накрошаев Роман СОШ № 59 (ЭнергоПолис) Sport-Парк Дзержинский 10,98 1р

3 Мазур Артем СОШ № 127 Пульс Мотовилихинский 11,02 1р

4 Кухтей Дмитрий Гимназия № 33 Сириус Свердловский 11,20 1р

5 Лыжин Александр СОШ № 64 Атлет Кировский 11,29 1р

6 Гильмутдинов Роман СОШ № 32 32 МАКСИМУМ Ленинский 11,38 1р

7 Кабиров Эльдар СОШ № 28 SALVE Ленинский 11,44 1р

8 Мищенко Александр Гимназия № 7 Кит Мотовилихинский 11,48 1р

9 Васев Артем Лицей № 9 (Дельта) Олимп Мотовилихинский 11,51 1р

10 Качин Матвей СОШ № 119 (Диалог) Спринтер Кировский 11,54 1р

11 Захаров Илья Гимназия № 31 Стрела Дзержинский 11,60 1р

12 Раков Георгий Лицей № 4 Лидер Индустриальный 11,63 1р

13 Деменев Валерий СОШ № 64 Атлет Кировский 11,64 1р

14 Ильясов Тимур Лицей № 3 Олимпиец Индустриальный 11,70 1р

15 Стефанов Даниил СОШ № 127 Пульс Мотовилихинский 11,73 1р

16 Новиков Никита СОШ № 16 (Инженер.) Ракета Орджоникидзевский 11,80 1р

17 Маркеев Данил СОШ № 84 (Дуплекс) Стрела Дзержинский 11,82 2р

18 Зуев Даниил СОШ № 22 Sante forte Свердловский 11,84 2р

19 Щеголихин Семен СОШ № 28 SALVE Ленинский 12,00 2р

20 Мальцев Денис СОШ № 16 (Инженер.) Ракета Орджоникидзевский 12,02 2р

21 Пирожков Владимир СОШ № 136 Олимп Индустриальный 12,03 2р

22 Мошев Дмитрий СОШ № 44 Sport-Time Дзержинский 12,04 2р

22 Ваганов Даниил Гимназия № 1 Движение вверх Индустриальный 12,04 2р

24 Белов Семен СОШ № 135 Созвездие Мотовилихинский 12,07 2р

25 Пьянков Анатолий СОШ № 47 Премьер - Старт Мотовилихинский 12,12 3р

26 Терехин Семен СОШ № 119 (Диалог) Спринтер Кировский 12,22 3р

26 Кочиян Карен Лицей № 4 Лидер Индустриальный 12,22 3р

28 Крылов Владислав СОШ № 79 79.SPORT Орджоникидзевский 12,26 3р

29 Злыгостев Денис Лицей № 3 Олимпиец Индустриальный 12,27 3р

30 Крючков Семён СОШ № 44 Sport-Time Дзержинский 12,29 3р

31 Брагин Иван Ш-И № 85 Изар Свердловский 12,38 3р

32 Мясников Николай Гимназия № 31 Стрела Дзержинский 12,40 3р

33 Хаирназов Даниил СОШ № 61 Здоровое поколение Свердловский 12,42 3р

34 Газдалеев Руслан СОШ № 79 79.SPORT Орджоникидзевский 12,44 3р

35 Свердлов Михаил СОШ № 76 Восхождение Свердловский 12,51 3р

35 Данилов Максим СОШ № 65 ELUSIVE Кировский 12,51 3р

37 Третьяков Владислав СОШ № 84 (Дуплекс) Стрела Дзержинский 12,54 3р

38 Сметанин Вадим СОШ № 65 ELUSIVE Кировский 12,56 3р

39 Гамзаков Михаил Лицей № 9 (Дельта) Олимп Мотовилихинский 12,64 3р

39 Игошев Иван СОШ № 25 (Приоритет) Эверест Дзержинский 12,64 3р

41 Симаков Даниил СОШ № 47 Премьер - Старт Мотовилихинский 12,69 3р
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42 Бушмакин Андрей СОШ № 6 Движение Ленинский 12,82 3р

43 Бабиков Демьян Ш-И № 85 Изар Свердловский 12,88 3р

44 Шарапов Савелий Гимназия № 7 Кит Мотовилихинский 12,89 3р

45 Оборин Михаил СОШ № 83 СТАРТ Кировский 12,92 3р

45 Кожевников Роман СОШ № 91 Атлант Индустриальный 12,92 3р

47 Зыков Владимир СОШ № 59 (ЭнергоПолис) Sport-Парк Дзержинский 13,00 3р

48 Бушуев Артем СОШ № 134 Зеленый свет Свердловский 13,13 1юн

49 Кварталов Егор СОШ № 135 Созвездие Мотовилихинский 13,19 1юн

49 Балмашев Ян Гимназия № 1 Движение вверх Индустриальный 13,19 1юн

51 Ткаченко Константин СОШ № 109 Фортуна Индустриальный 13,23 1юн

52 Бояндин Семен СОШ № 134 Зеленый свет Свердловский 13,38 1юн

53 Пьянков Марк СОШ № 61 Здоровое поколение Свердловский 13,39 1юн

54 Чумарин Всеволод СОШ № 109 Фортуна Индустриальный 13,42 1юн

55 Чепкасов Денис СОШ № 102 (Петролиум+) Молот Индустриальный 13,43 1юн

56 Мосов Иван Лицей № 8 Буревестник Индустриальный 13,45 1юн

57 Свиташов Денис СОШ № 91 Атлант Индустриальный 13,51 1юн

58 Пузиков Владислав СОШ № 83 СТАРТ Кировский 13,57 1юн

59 Братчиков Богдан СОШ № 136 Олимп Индустриальный 13,63 1юн

60 Пономарев Владислав СОШ № 82 Старт Свердловский 13,70 1юн

61 Соколов Григорий Лицей № 8 Буревестник Индустриальный 13,73 1юн

62 Семенов Михаил СОШ № 120 Пять Колец Дзержинский 13,98 2юн

63 Захарченко Захар СОШ № 82 Старт Свердловский 14,07 2юн

64 Яичников Тимофей СОШ № 81 Лидер Свердловский 14,10 2юн

65 Содиков Али СинТез Варяги Кировский 14,12 2юн

66 Шелковников Александр СОШ № 25 (Приоритет) Эверест Дзержинский 14,13 2юн

67 Поварницин Илья СОШ № 22 Sante forte Свердловский 14,20 2юн

68 Мочалов Владимир Лицей № 5 Здоровье нации Орджоникидзевский 14,26 2юн

69 Устинов Евгений СОШ № 32 32 МАКСИМУМ Ленинский 14,35 2юн

70 Васильев Иван СОШ № 14 Аркос Кировский 14,51 2юн

71 Балахнин Денис СОШ № 14 Аркос Кировский 14,56 2юн

72 Гигиров Анатолий СОШ № 6 Движение Ленинский 14,70 2юн

73 Гагарин Сергей Гимназия № 10 Попади в десятку Дзержинский 14,85 2юн

74 Плотников Дмитрий СОШ № 76 Восхождение Свердловский 14,92 2юн

75 Кустов Роман СОШ № 120 Пять Колец Дзержинский 15,26 3юн

76 Харин Сергей СОШ № 40 (Мастерград) Мастер - Грейт Дзержинский 15,42 3юн

77 Брызгалов Виктор СОШ № 40 (Мастерград) Мастер - Грейт Дзержинский 15,57 3юн

78 Каменев Арсений Лицей № 5 Здоровье нации Орджоникидзевский 16,60

79 Белин Артур Гимназия № 10 Попади в десятку Дзержинский 16,79

80 Моденов Павел СинТез Варяги Кировский 17,44

81 Мухачев Алексей СОШ № 3 Спарта 100 Индустриальный 17,63

82 Кунгурцев Глеб СОШ № 102 (Петролиум+) Молот Индустриальный 18,86

83 Иванков Тимофей СОШ № 81 Лидер Свердловский 28,23

84 Глухов Никита СОШ № 3 Спарта 100 Индустриальный 29,88

- Мелехин Григорий СОШ № 49 (Траектория) Феникс Мотовилихинский н/с

- Чебышев Александр СОШ № 49 (Траектория) Феникс Мотовилихинский н/с
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Астраханцева Анастасия 12,45

Захваткина Алина 13,23

Новиков Никита 11,80

Мальцев Денис 12,02

Смык Дарья 12,20

Пименова Елизавета 13,36

Накрошаев Роман 10,98

Зыков Владимир 13,00

Багаева Арина 12,32

Ширяева Дарья 13,86

Кабиров Эльдар 11,44

Щеголихин Семен 12,00

Дмитриева Софья 13,20

Федорищева Олеся 14,13

Мазур Артем 11,02

Стефанов Даниил 11,73

Тетерина Дарья 12,94

Ваганова Софья 13,57

Ильясов Тимур 11,70

Злыгостев Денис 12,27

Чуракова Дарья 12,44

Панова Анастасия 13,13

Брагин Иван 12,38

Бабиков Демьян 12,88

Мырзина Полина 13,32

Германова Татьяна 14,07

Захаров Илья 11,60

Мясников Николай 12,40

Угрина Софья 13,16

Митяева Анастасия 14,63

Ваганов Даниил 12,04

Балмашев Ян 13,19

Расковалова Алина 14,33

Керженцева Анастасия 15,36

Раков Георгий 11,63

Кочиян Карен 12,22

Вихерт Елизавета 14,03

Гагарина Анастасия 15,48

Крылов Владислав 12,26

Газдалеев Руслан 12,44

Щинова Олеся 13,41

Рочева Дарья 15,32

Хаирназов Даниил 12,42

Пьянков Марк 13,39

Кайгородова Софья 14,10

Береснева Вероника 14,80

Пирожков Владимир 12,03

Братчиков Богдан 13,63

79.SPORT Орджоникидзевский

СОШ № 61 Здоровое поколениеСвердловский

СОШ № 136 Олимп Индустриальный

Изар Свердловский

Гимназия № 31 Стрела Дзержинский

Гимназия № 1 Движение вверх Индустриальный

СОШ № 59

(ЭнергоПолис)

СОШ № 28

СОШ № 127

Лицей № 3

Ш-И № 85

9

10

11

54,5612

Лицей № 4 Лидер Индустриальный

СОШ № 79

4

5

50,836

7

8

Пульс Мотовилихинский

Олимпиец Индустриальный

1
СОШ № 16

(Инженер.)
Ракета Орджоникидзевский

2

3

Sport-Парк Дзержинский

SALVE Ленинский

54,54

54,21

49,54

49,50

49,62

50,08

53,02

51,39

50,48

53,54

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
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г.Пермь, стадион "Юность"
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Савон Ксения 12,60

Богданова Виктория 16,07

Зуев Даниил 11,84

Поварницин Илья 14,20

Уфимская Василиса 15,02

Савицкая Валерия 15,36

Мищенко Александр 11,48

Шарапов Савелий 12,89

Грымова Анна 13,32

Каракулова Настасья 14,82

Игошев Иван 12,64

Шелковников Александр 14,13

Туртыгина Валерия 14,64

Собирова Сабрина 15,95

Мошев Дмитрий 12,04

Крючков Семён 12,29

Гуленова Василиса 13,73

Слизких Кристина 17,04

Пьянков Анатолий 12,12

Симаков Даниил 12,69

Шумихина Полина 13,90

Григорьева Ангелина 14,16

Пономарев Владислав 13,70

Захарченко Захар 14,07

Лир Варвара 14,19

Возыкина Софья 14,29

Бушмакин Андрей 12,82

Гигиров Анатолий 14,70

Трухачева Александра 15,07

Петрянина Яна 15,10

Оборин Михаил 12,92

Пузиков Владислав 13,57

Маркова Кристина 16,08

Маркова Ксения 17,76

Лыжин Александр 11,29

Деменев Валерий 11,64

Сарапулова Наталья 14,26

Постаногова Екатерина 16,51

Свердлов Михаил 12,51

Плотников Дмитрий 14,92

Мартынова Анастасия 16,44

Касьянова Арина 16,79

Белов Семен 12,07

Кварталов Егор 13,19

Леготкина Ксения 13,45

Мурыгина Полина 16,00

Семенов Михаил 13,98

Кустов Роман 15,26

Сказецкая Мария 15,41

Кладова Елизавета 17,00

Кожевников Роман 12,92

Свиташов Денис 13,51

СОШ № 91 Атлант Индустриальный

СОШ № 135 Созвездие Мотовилихинский

СОШ № 120 Пять Колец Дзержинский

СОШ № 64 Атлет Кировский

СОШ № 76 Восхождение Свердловский

СОШ № 6 Движение Ленинский

СОШ № 83 СТАРТ Кировский

СОШ № 47 Премьер - Старт Мотовилихинский

СОШ № 82 Старт Свердловский

СОШ № 25 

(Приоритет)
Эверест Дзержинский

СОШ № 44 Sport-Time Дзержинский

СОШ № 22 Sante forte Свердловский

Гимназия № 7 Кит Мотовилихинский

20

21

22

23

24

25

14

15

16

17

18

19

13

55,83

56,66

58,84

56,77

58,20

54,92

55,58

56,00

54,71

54,91

58,69

58,49

54,75
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Евдокимова Виктория 13,39

Андриянова Диана 13,40

Чепкасов Денис 13,43

Кунгурцев Глеб 18,86

Крылова Анна 14,44

Мурзакаева Елизавета 18,00

Ткаченко Константин 13,23

Чумарин Всеволод 13,42

Локтева Анастасия 16,48

Соснина Анастасия 19,20

Васев Артем 11,51

Гамзаков Михаил 12,64

Нечаева Анастасия 16,23

Вершинина Анна 17,16

Бушуев Артем 13,13

Бояндин Семен 13,38

Власова Мария 17,76

Первеева Анастасия 17,78

Маркеев Данил 11,82

Третьяков Владислав 12,54

Артемьева Виктория 15,70

Нурджанян Варвара 18,66

Гильмутдинов Роман 11,38

Устинов Евгений 14,35

Юдина Мария 15,03

Косарева Валерия 18,26

Мосов Иван 13,45

Соколов Григорий 13,73

Половодова Дарья 17,12

Лучникова Мария 21,69

Редькин Артем 10,95

Кухтей Дмитрий 11,20

Кокорина Майя 16,29

Сухая Алена 20,13

Данилов Максим 12,51

Сметанин Вадим 12,56

Порознова Софья 16,39

Лоушкина Алина 16,55

Мочалов Владимир 14,26

Каменев Арсений 16,60

Бурдова Светлана 19,32

Гордеева Ксения 21,76

Качин Матвей 11,54

Терехин Семен 12,22

Гладышева Анна 16,99

Васильева Валерия 17,51

Харин Сергей 15,42

Брызгалов Виктор 15,57

Поварницина Милана 18,80

Мишланова Дарья 19,60

Содиков Али 14,12

Моденов Павел 17,44

СОШ № 40

(Мастерград)
Мастер - Грейт Дзержинский

СинТез Варяги Кировский

Лицей № 5 Здоровье нации Орджоникидзевский

СОШ № 119 

(Диалог)
Спринтер Кировский

Гимназия № 33 Сириус Свердловский

СОШ № 65 ELUSIVE Кировский

СОШ № 32 32 МАКСИМУМ Ленинский

Лицей № 8 Буревестник Индустриальный

СОШ № 134 Зеленый свет Свердловский

СОШ № 84

(Дуплекс)
Стрела Дзержинский

СОШ № 109 Фортуна Индустриальный

Лицей № 9

(Дельта)
Олимп Мотовилихинский

СОШ № 102

(Петролиум+)
Молот Индустриальный

38

32

33

34

35

36

37

26

27

28

29

29

31

59,90

61,49

65,49

60,09

59,90

60,47

59,83

69,96

59,08

59,09

64,84

60,96

63,80
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Наугольных Анна 16,57

Маракулина Софья 23,19

Гагарин Сергей 14,85

Белин Артур 16,79

Гусельникова Дарья 16,76

Рычкова Виктория 28,38

Васильев Иван 14,51

Балахнин Денис 14,56

Меденникова Олеся 17,76

Бояршинова Елена 18,30

Яичников Тимофей 14,10

Иванков Тимофей 28,23

Вавилова Анастасия 17,64

Трефилова Ульяна 21,10

Мухачев Алексей 17,63

Глухов Никита 29,88

Зуева Софья н/с

Монастырева Ангелина н/с

Мелехин Григорий н/с

Чебышев Александр н/с

СОШ № 49 

(Траектория)
Феникс Мотовилихинский-

СОШ № 81 Лидер Свердловский

СОШ № 3 Спарта 100 Индустриальный

Гимназия № 10 Попади в десятку Дзержинский

СОШ № 14 Аркос Кировский

39

40

41

42

78,39

-

86,25

74,21

71,40
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